[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.12.2018                                                                                                        № 998
город Усть-Лабинск

О внесении изменений  в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23 июня 2011 года №240 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Приказом Минфина России от 13 декабря 2017 года №227н «О внесении изменений в Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23 июня 2011 года № 240 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»  следующие изменения:

1.1 В названии раздела III «Требования к утверждению Плана и Сведений», в пункте 16, 18 данного Порядка слово «Сведения» исключить;
1.2 Пункт 13, 21 утвержденного Порядка считать утратившими силу;
1.3 В Таблице 2 "Показатели по поступлениям и выплатам учреждения" ПФХД учреждения необходимо указывать:
- по строкам 110–180 коды аналитической группы подвида доходов;
- по строкам 300–420 – коды аналитической группы вида источника финансирования дефицитов бюджетов;

1.4 Приложение №1 «Сведения об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными муниципальному учреждению на 20__ г.» к принятому Порядку признать утратившим силу.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018года.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского  района

                      С.В.Выскубов